CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

REQUERIMENTO VERBAL N° 001/2025 — DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025.

0 Vereador FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e
pela ordem apresenta A. Mesa Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo
Plenário, o presente:

REQUERIMENTO

REQUEIRO VERBALMENTE a Mesa e pela ordem, que após ouvir o Douto Plenário
que é soberano, e após aprovação, seja enviado ao Prefeito Municipal Senhor  JEAN
CARLOS SILVA GOMES, com cópia ao Secretário de Saúde, para que Envie a Esta
Casa de Leis A QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS EFETIVOS, CONTRATADOS E
COMISSIONADOS, QUAL 0 VALOR GASTO MENSAL, DO HOSPITAL
MUNICIPAL CRISTO REI.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL AOS DEZESSETE DIAS DO IVItS DE NOVEMBRO DO ANO
DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER: FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis*live.com Deodipolis-MS

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOUSII.

protc,-.010 de COI' 	 1  g

EmJ2d do  20_74

tura 	REr,p.co3ivel

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
0 presente, foi discutido, votado e APROVADO

em  VAI 	discussao e votação, nesta data,

em, 	de 	 de20  2s

PRESIDENTE

SECRETARIO

	Page 1
	Page 2